ה"ט 16939/10/20 – מאיר לסרי נגד אורי לביא
בית משפט השלום באשדוד

ה"ט 16939-10-20 לסרי נ' לביא
כבוד השופט יהודה ליבליין לפני

מאיר לסרי המבקש
ע"י ב"כ עו"ד ש' קופמן

נגד
אורי לביא המשיב

פסק דין

- (להלן תשס"ב-2001 מאיימת, הטרדה למניעת החוק להוראות בהתאם קבוע צו למתן בקשה לפני .1
"החוק"), במסגרתה טוען מר מאיר לסרי (להלן - "לסרי"), כי מר אורי לביא (להלן - "לביא") מטריד אותו
החל מיום 1.9.2020, בין על ידי השחרת שמו בפני קולגות ולקוחות, בין על ידי איומים ממשיים כלפיו או כלפי
קרובי משפחתו ובהם נטען כי יפגע בו פיזית וכלכלית, ובין בכך שהוא מגדף אותו ללא הרף, ומאשים אותו בכל

ככל שמר לסרי טרם מסר את נשקו למשטרת ישראל, בהתאם לצו הזמני מיום 12.10.2020, בין
שהתקבל ברישיון פרטי ובין שנמסר לו על ידי גורם כלשהו מטעם המדינה, עליו להפקידו במשטרת ישראל

בתוך 24 שעות משעת קבלת הצו.

18. תוקף הצו למשך 180 יום מהיום.

19. על משטרת ישראל לסייע באכיפת הצו.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ד' חשוון תשפ"א, 22 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.